
Nordplus Junior tarptautinis projektas “Kitame krante” 

Projekto trukmė 2017-2019 metai.  

Projekto partneriai – Tartu Raatuse mokykla iš 

Estijos, Skovlund Efterskola iš Danijos, 

Hermanni mokykla iš Salo miesto Suomijoje.  

Gimnazija dalyvauja Šiaurės ministrų finansuojamame Nordplus 

Junior tarptautiniame projekte “Kitame krante”. Projektas tiesiogiai 

atliepia esminius mūsų šalies įvykius ir mokyklos poreikius. Jis skirtas 

Lietuvos, Estijos, Suomijos nepriklausomynės 100-mečiui bei šiaurės ir 

pietų Danijos susivienijimo 100-mečiui. Mokiniai, lankydamiesi šių šalių 

mokyklose bei priimdami svečius Kaune susipažins su šalių istorija, 

kultūra, politine situacija, gilinisi į savo šalies istoriją bei dabartinius 

įvykius, dalyvaus renginiuose, skirtuose šiai mums visiems svarbiai datai, 

Lietuvą pristatys partnerių šalių moksleiviams ir mokytojams. Mokytojai, 

lankydamiesi partnerėse šalyse , susipažins su jų švietimo sistema, dalinsis 

gerąja paturtimi, tobulės profesinėje bei asmeninėje srityse.  

Projekto koordinatorius – anglų kalbos mokytoja Birutė Dručkutė 

Už projekto veiklų įgyvendinimą atsakinga istorijos mokytoja Diana 

Murauskienė. 

 


